时兼任东阳金投董事长，根据《上海证券交易所股票上市规则》，金投

投资为公司关联法人。

三、关联交易合同或协议的主要内容及履约安排

（一）《债权转让合同（2025 年 12 月）》的主要内容

甲方（转让方）：浙江东望时代科技股份有限公司

乙方（受让方）：东阳市金投股权投资管理有限公司

1、标的债权

甲方向乙方转让的标的债权为甲方基于生效裁判文书而对债务人享有的部分债

权及对应债权金额范围内的质押权等从权利。截至交易基准日，债务人未履行标的

债权项下任何义务。

2、转让价格及价款支付

标的债权转让价格为人民币[玖仟柒佰柒拾陆万捌仟壹佰肆拾壹圆贰角叁分]元

（小写：¥97,768,141.23 元）。

转让价款分两期支付，乙方应当在 2026 年 10 月 31 日前（含当日）支付债权转

让价款总金额的 50%：人民币[肆仟捌佰捌拾捌万肆仟零柒拾圆陆角壹分伍厘]元（小

写：¥48,884,070.615 元），应当在 2027 年 3 月 31 日前（含当日）支付完毕剩余

债权转让价款人民币[肆仟捌佰捌拾捌万肆仟零柒拾圆陆角壹分伍厘]元（小写：

¥48,884,070.615 元）。

3、优先受偿

1）甲方应将其对广厦控股、广厦建设分别在东阳三建的 44.65%、43%的股权[股

权数额 73,622.4（万元/万股），以下合称：质押股权]及派生权益折价、拍卖、变

卖所得价款在标的债权范围内享有的优先受偿权，按照标的债权金额范围随转让的

部分债权一并转让给乙方。双方对质押股权共同享有并按各自债权金额范围行使相

关权利。

2）甲方承诺，若上述质押股权经法院折价、拍卖、变卖等方式处置后回款，该

处置回款应当优先用于清偿乙方收购的标的债权。乙方收购的标的债权清偿完毕后